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Kom og gi’ en hånd
det hjælper på foreningens budget.

Arbejdslørdag den 31. oktober
Vi mødes som sædvanlig på plænen foran vort hus Magda (Lindestien 11) 

kl. 10.00 og arbejder flittigt til kl. 11.00. hvor der er en pause på Lindestien 13
og derefter arbejde igen til kl. 12.

Sidste gang fik vi nået en masse, bl.a. fik vi renset det armerede stykke fællesareal
ud for VL45, så der kunne lægges muld på og senere såes græs. Det har vi nu fået

gjort, og vi er derfor nødsaget til at holde området afspærret for parkering i nogen tid
fremover, mens græsset vokser til. Vi fik også klippet den store bøgehæk ved

legepladsen og kantklippet rundt om alle faldområderne på legepladsen. Arealet langs
med Lindeager blev luget og græskanterne bag fællesarealerne blev kantstukket.

Der blev ryddet op i hegnet bag Lindestien 27-49. Her blev vi ikke helt færdige,
så det er bl.a. noget af det, vi tager fat på at få gjort, når vi mødes igen den 31. oktober.

Vi har følgende på programmet denne lørdag:

Klipning og beskæring af buske, hække, stier, afstikning af græskanter langs stier
og fællesarealer. Diverse andre opgaver.

Derfor medbring venligst klippesaks, spade og rive.
Af praktiske hensyn må man meget gerne tilmelde sig til Mogens L 13 på 23 45 10 20 eller en

anden fra bestyrelsen - man kan som altid få tildelt en opgave til udførelse på et
andet tidspunkt, hvis man er forhindret på dagen.

Vi glæder os til rigtigt mange lige som ved de tidligere
arbejdslørdage i år

Venlig Hilsen, Bestyrelsen
Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13 • Thomas Stoltz Rasmussen, VL 87

Brian Juul, LS 2 • Svend Erik Kristensen, LS 57VEND! VEND!



Arbejdslørdag den 13. september 2015

der var mødt rig�g mange op

Parkering
Vi gør opmærksom på at kassevogne, trailer,
campingvogne og lign. ikke må parkeres
i området hvis de ikke står på egen grund.

Kontingent
Der er 10 parceller der mangler at indbetale,
få det lige bragt iorden.

Venlig Hilsen, Bestyrelsen
Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13

Thomas Stoltz Rasmussen, VL 87

Brian Juul, LS 2 • Svend Erik Kristensen, LS 57

Service meddelse til beboerne
For beboer med tagvinduer er det vigtigt at rense rundt om tagvinduerne på taget: (se billed)

så kan man undgå at få vandskade.


